АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.11.2012 г. № 39
____________________

 д. Андег, НАО

« Об утверждении среднесрочного финансового

плана муниципального Образования
«Андегский сельсовет» НАО на

2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком составления проекта бюджета МО «Андегский сельсовет» НАО на очередной финансовый год, утвержденного постановлением главы МО «Андегский сельсовет» НАО от 29.01.2010г.№2а, ст.21 Положения «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании «Андегский сельсовет» НАО», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Андегский сельсовет» НАО от 30.05.2012г. №99, Формой и порядком разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО, утвержденных постановлением  главы МО «Андегский сельсовет» НАО от 29.10.2009 г.№34,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО на 2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.» согласно приложениям №1,2.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава муниципального образования

«Андегский сельсовет» НАО:                                                                     В.Ф.Абакумова